第１０回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９５年３月２４日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）平成７年度原子力開発利用基本計画について
   （２）原子力委員会専門委員の任命について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
      第９回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）平成７年度原子力開発利用基本計画について
      平成７年３月２４日付け７原第２６号をもって内閣総理大臣から付議
     された標記の件について、事務局から説明がなされ、審議した結果、原
     案のとおり議決し、内閣総理大臣あて報告することとした。
   （３）原子力委員会専門委員の任命について
      標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。